

FAKTURA - daňový doklad - č.36143

Dodavatel: RC společnost s r.o. přístroje pro vědu a vzdělání Cholupická 38 142 00 Praha 4 - Lhotka IČ: 00542083 DIČ: CZ00542083 Tel./Fax: +420 244 464 176, + 420 241 722 979 Mobil: +420 603 158 544 E-mail: info@rcdidactic.cz Společnost je zapsána v OR MS Praha, oddíl C, vložka 74 Banka: Česká spořitelna, a.s., Praha 1 Číslo účtu: IBAN: BIC: GIBACZPX Forma úhrady: příkazem Datum vystavení: 07.10.2014 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 07.10.2014 Datum splatnosti: 21.10.2014		Variabilní symbol: 36143 Konstantní symbol: 0008 Objednávka číslo: RC-kopera/2014/soše ze dne: 14.07.2014
		Odběratel: IČ: DIČ: Středná odborná škola elektrotechnická Centrum odborného vzdelávania a prípravy pre elektrotechniku Komenského 50 SK-010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA
		Místo dodání: Středná odborná škola elektrotechnická Žilina Centrum odborného vzdelávania a prípravy pre elektrotechniku Komenského 50 SK-010 01 Žilina SLOVENSKÁ REPUBLIKA Došlo 13-10-2014 Číslo: 225 Os. odd.
		Bankovní spojení odběratele:

Na základě Vaší objednávky modulů RC a dodacího listu č. DL36143 Vám účtujeme částku celkem 8.677,- EUR.

Číslo a název položky	Množství (ks)	J.cena (EUR/ks)	Celkem (EUR)	Sazba DPH (%)	J.cena s DPH (EUR/ks)	Celkem s DPH (EUR)
- 3f systém	2	1 184,70	2 369,40	21	1 433,50	2 867,00
- Funkčný generátor	2	900,40	1 800,80	21	1 089,50	2 179,00
- Číslicový modul	2	305,80	611,60	21	370,00	740,00
- Súprava kariet hradíel	2	143,00	286,00	21	173,05	346,10
- Modul indukčnosti	2	105,80	211,60	21	128,00	256,00
- Modul tyristora	2	143,00	286,00	21	173,05	346,10
- Súprava dvojkolíkových súčiastok	2	188,40	376,80	21	227,95	455,90
- Rozvod napájania pre 8 modulov	2	139,30	278,60	21	168,55	337,10
- Kábel prechodový BNC/1,5mm	2	6,20	12,40	21	7,50	15,00
- Kábel prechodový 4mm/1,5mm	2	5,00	10,00	21	6,05	12,10
- Súprava káblov	2	177,30	354,60	21	214,55	429,10
- Zdroj pre dosku napájania	4	70,80	283,20	21	85,68	342,70
- Prepojovacie káble	100	2,90	290,00	21	3,51	350,90

Daňová rekapitulace:

Sazba (%)	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Celkem s DPH (EUR)
21	7 171,00	1 506,00	8 677,00
Celkem:	7 171,00	1 506,00	8 677,00

Celkem k úhradě: 8 677,00 EUR

63 141